

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๙๙,๘๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ ๔ จากถนนบายพาส มาลาศรี - นานางเปียน คววงค์ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ระยะทางยาว รวม ๑,๓๗๕ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรรวมแล้วไม่น้อยกว่า ๘,๒๕๐ ตารางเมตร โดยมีรายละเอียดดังนี้

- เกรดตากถาวรรวมผิวพร้อมปาดหน้าดินเดิมออก ตลอดสายทางในเขตทาง กว้าง ๘ เมตร
- ลงดินถมคันทางทับแน่น กว้างไม่น้อยกว่า ๖ เมตร สูงจากดินเดิมเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ตามสภาพพื้นที่ ระยะทางยาว ๑,๓๗๕ เมตร
- ลงผิวจราจรลูกรังทับแน่น กว้าง ๖ เมตร ความหนา ๐.๒๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๓๗๕ เมตร พร้อมเกรดเรียบตลอดสาย
- วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๘ เมตร (ท่อ คสล. ปากลิ้นรางชั้น ๓)
- ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบกำหนด)
- ก่อสร้างตามแบบ อบต.ทศ. เลขที่ ๒๕/๒๕๖๔

๕. ราคากลางคำนวณ

ณ วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๑๐,๕๐๑.๗๑ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|------------------------|
| ๗.๑ นายถาวร สีหาไชย | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายวีระพล เมธาวิ | เป็น กรรมการ |
| ๗.๓ นายจิระพงษ์ พุทธบุรี | เป็น กรรมการ/เลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโคก อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

โครงการก่อสร้างทางลูกรัง สายทางก่อสร้างทางลูกรังจากนายบุญสี มาลาศรี-นางนางเปลี่ยน คชวงษ์ บ.โนนทัน ม.4

สถานที่ บ.โนนทัน ม.4

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง

6 ม.หน้า

0.20 ม.

แบบเลขที่ อบต.ห้วยโคก 25./2564

ความยาว

1,375.00

ม.และงานอื่นๆตามแบบกำหนด

24 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานถมป่า ขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	11,000.00	3.57	39,270.00	1.3607	4.86	53,434.69
2	งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	26.13	-	1.3607	35.55	-
3	งานถมดิน	ลบ.ม.	2,640.00	68.12	179,831.08	1.3607	92.69	244,696.15
4	งานพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,650.00	87.94	145,102.10	1.3607	119.66	197,440.43
5	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	18.00	609.59	10,972.62	1.3607	829.47	14,930.44
6	ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3607	-	-
					375,175.80	รวม		510,501.71

ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย

0.00 บาท

ตัวอักษร (-ห้ามสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยเอ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์-)

(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

375,175.80

(2) ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7 %

ดอกเบี้ยเงินกู้(MRL)

5

%

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายถาวร สีหาไชย

รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวีระพล เมธาวี

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายจิระพงษ์ พุทธบุรี

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

อนุมัติราคากลาง

๘ มี.ค. ๒๕๖๔